Директору СПб ГБПОУ

«Колледж «Красносельский»

                 Место                                                                        Г. И. Софиной

            фотографии                                                                  От  _______________________________

__________________________________

                                (Ф.И.О полностью)

Дата рождения  ____________________

Место рождения ___________________

__________________________________

Гражданство  ______________________

Зарегистрирован по адресу  __________

__________________________________

Адрес фактического проживания _____

__________________________________

Телефон __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня на очное обучение на коммерческой основе основной профессиональной образовательной программы среднего профессионального образования подготовки специалистов среднего звена по специальности  ___________________________________________________________________________________
Документ, удостоверяющий личность ( паспорт, свидетельство о рождении) __________________

Серия ________ № _____________ выдан  _______________________________________________

                                                                                                                                         (наименование органа)

______________________________________________ дата выдачи «____» __________ 20 _____ г.

Образование до поступления (нужное отметить)

· основное общее образование (9 кл.)

· начальное профессиональное образование

К заявлению прилагаю подлинник аттестата (диплома)  № ________________________________
                                                                                               выданный «_____» ___________ 20____ г.

 ___________________________________________________________________________________

                                                                                            (наименование образовательного учреждения)

Иностранный язык (ранее изучаемый в учебном заведении) ________________________________

Грамоты по предметам _______________________________________________________________

Подготовительные курсы _____________________________________________________________

Сведения о родителях:
Мать (Ф.И.О)  _______________________________________________________________________

Место работы (должность) ____________________________________________________________

Телефон (рабочий, мобильный) ________________________________________________________

Отец (Ф.И.О)  _______________________________________________________________________

Место работы (должность) ____________________________________________________________

Телефон (рабочий, мобильный) ________________________________________________________

Среднее профессиональное образование получаю ______________                     ________________

                                                                                                                                   (впервые, не впервые)                                      (подпись абитуриента)
Дополнительные сведения:

	Тип семьи (нужное отметить ()
	 ( полная   (неполная  ( многодетная  ( родители-инвалиды

 ( родители – пенсионеры  ( дети-сироты

Социальный статус  (инвалид, сирота, многодетная семья, потеря кормильца, из Чернобыльской зоны, участник боевых действий)  ___________________________________________________________________
При предоставлении документов предоставляется льгота __________________________________________
Какие кружки секции посещали _______________________________________________________________
Участие в активе класса, школы _______________________________________________________________

Семья состоит на учете ПДН УВД   ___ нет  ___да     _______________________________________ района

Абитуриент состоит на учете в ПДН  УВД ___ нет ___да  ___________________________  района

Ознакомлен (а) с ниже перечисленными документами:

- с лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации (с приложениями);

- с Уставом СПб ГБПОУ «Колледж «Красносельский» и правилами приёма;

- с содержание основных образовательных профессиональных программ;

- с датой предоставления оригинала документа об образовании для зачисления

    не позднее 15 августа 2018 г.

                                                                                                                              ____________________

                                                                                                                                                                                                        (подпись абитуриента)
Согласен (а) на обработку своих персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных»

                                                                                                                               ____________________

                                                                                                                                     (подпись абитуриента)

Источник информации о колледже:

интернет               сайт колледжа                 соц. сеть Контакт                на выставке/ярмарке

профориентация для школьников               реклама в школе                 справочник

от обучающихся и выпускников колледжа            другое _________________________________

Достоверность указанных в ЗАЯВЛЕНИИ сведений подтверждаю.

«_____» ___________________ 2018г.                                 Подпись абитуриента ______________

 _______________________________________________________
    Зачислен (а) на 1 курс

  По специальности ____________________________

  _____________________________________________

 Приказ № ______ от «____» ______________ 2018 г.

Договор № _____________ от «____» ___________ 2018г.

                                                                                                            Отчислен (а)

Приказ № ______ от «____» ___________20____г.

Причина __________________________________